

## Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

### Cerdelga® (Eliglustat Tartrate) Capsules

-- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for

-- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

-- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Marketed Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Cerdelga	84 mg Capsule	Genzyme	58468-0220-01	56 EA	\$36,409.42	\$650.17
<b>Other Products</b>						
4-Aminopyridine	Powder	A.P.I. Solution	46144-0201-10			Non-Pill Product
4-Aminopyridine	Powder	Darmerica Llc	71052-0645-01			Non-Pill Product
4-Aminopyridine	Powder	Fagron Inc	51552-0939-04			Non-Pill Product
4-Aminopyridine	Powder	Professional Co	51927-5030-00			Non-Pill Product
Acetylcysteine	100 mg/mL (10 %)	Amer. Regent	00517-7504-25			Non-Pill Product
Acetylcysteine	100 mg/mL (10 %)	App/Fresenius K	63323-0695-04			Non-Pill Product
Acetylcysteine	100 mg/mL (10 %)	Hospira/Pfizer	00409-3307-03			Non-Pill Product
Acetylcysteine	200 mg/mL (20 %)	Amer. Regent	00517-7604-25			Non-Pill Product
Acetylcysteine	200 mg/mL (20 %)	App/Fresenius K	63323-0694-04			Non-Pill Product
Acetylcysteine	200 mg/mL (20 %)	Fresenius-Premi	63323-0694-44			Non-Pill Product
Acetylcysteine	200 mg/mL (20 %)	Hospira/Pfizer	00409-3308-03			Non-Pill Product
Acetylcysteine	Powder	Fagron Inc	51552-0201-04			Non-Pill Product
Acetylcysteine	Powder	Medisca Inc.	38779-0495-04			Non-Pill Product
Acetylcysteine	Powder	Professional Co	51927-1601-00			Non-Pill Product
Alcohol,Dehydrated	98 %	Ampul	Valesco Pharmac	44827-0303-01		Non-Pill Product
Alcohol,Dehydrated	98 %	Vial	Flon Laboratori	71414-0301-05		Non-Pill Product
Ampyra	10 mg	Tablet, Ext. Rel.	Acorda Therapeu	10144-0427-60	60 EA	\$4,643.90 \$77.40
Amvuttra	25 mg/0.5 mL	Syringe	Alnylam Pharmac	71336-1003-01		Non-Pill Product
Arcalyst	220 mg	Vial	Kiniksa Pharmac	73604-0914-04		Non-Pill Product
Betaine Anhydrous	1 gram/scoop	Powder	Cosette Pharmac	00713-0352-81		Non-Pill Product
Betaine Anhydrous	1 gram/scoop	Powder	Eton Pharmaceut	71863-0115-18		Non-Pill Product
Betaine Anhydrous	1 gram/scoop	Powder	Oakrum Pharma,	72647-0900-01		Non-Pill Product
Botox	100 unit	Vial	Allergan Inc.	00023-1145-02		Non-Pill Product
Botox	100 unit	Vial	Allergan/Botox	00023-1145-01		Non-Pill Product
Botox	200 unit	Vial	Allergan/Botox	00023-3921-02		Non-Pill Product
Botox Cosmetic	50 unit	Vial	Allergan/Botox	00023-3919-50		Non-Pill Product
Botox Cosmetic	100 unit	Vial	Allergan/Botox	00023-9232-01		Non-Pill Product
Calcium Folate		Powder	Letco Medical,	62991-2737-01		Non-Pill Product
Carnitor	330 mg	Tablet	Leadiant Biosci	54482-0144-07	90 EA	\$128.10 \$1.42
Carnitor	100 mg/mL	Solution, Oral	Leadiant Biosci	54482-0145-08		Non-Pill Product
Carnitor	200 mg/mL	Vial	Leadiant Biosci	54482-0147-01		Non-Pill Product
Carnitor Sf	100 mg/mL	Solution, Oral	Leadiant Biosci	54482-0148-01		Non-Pill Product
Coumarin		Powder	Professional Co	51927-1814-00		Non-Pill Product
Cryoserv	99 %	Vial	Mylan Instituti	67457-0178-10		Non-Pill Product
Cystadane	1 gram/scoop	Powder	Orphan Europe/R	52276-0400-01		Non-Pill Product
Cystagon	50 mg	Capsule	Mylan	00378-9040-01	100 EA	\$33.60 \$0.34
Cystagon	150 mg	Capsule	Mylan	00378-9045-01	100 EA	\$97.92 \$0.98
Cysteamine Hcl	100 %	Powder	Professional Co	51927-4223-00		Non-Pill Product
Dalfampridine		Powder	Letco Medical,	62991-3143-03		Non-Pill Product
Dalfampridine Er	10 mg	Tablet, Ext. Rel.	Accord Healthca	16729-0292-12	60 EA	\$144.00 \$2.40
Dalfampridine Er	10 mg	Tablet, Ext. Rel.	Ascend Laborato	67877-0444-60	60 EA	\$144.00 \$2.40
Dalfampridine Er	10 mg	Tablet, Ext. Rel.	Aurobindo Pharm	65862-0863-60	60 EA	\$72.00 \$1.20
Dalfampridine Er	10 mg	Tablet, Ext. Rel.	Micro Labs Usa,	42571-0275-60	60 EA	\$180.30 \$3.00
Dalfampridine Er	10 mg	Tablet, Ext. Rel.	Sun Pharmaceuti	62756-0429-86	60 EA	\$144.00 \$2.40
Dalfampridine Er	10 mg	Tablet, Ext. Rel.	Teva Usa	00591-2533-60	60 EA	\$72.00 \$1.20
Daxxify	100 unit	Vial	Revance Therape	72960-0112-01		Non-Pill Product
Demser	250 mg	Capsule	Bausch Health U	25010-0305-15	100 EA	\$54,163.84 \$541.64
Diaminopyridine	98 %	Powder	Professional Co	51927-2569-00		Non-Pill Product
Dibutyl Squarate	100 %	Liquid	Medisca Inc.	38779-1236-06		Non-Pill Product
Dysport	300 unit	Vial	Galderma Labora	00299-5962-30		Non-Pill Product
Dysport	300 unit	Vial	Ipsen Biopharma	15054-0530-06		Non-Pill Product
Dysport	500 unit	Vial	Ipsen Biopharma	15054-0500-01		Non-Pill Product
Edetate Disodium	100 %	Powder	Medisca Inc.	38779-2687-04		Non-Pill Product
Edetate Disodium	100 %	Powder	Spectrum	49452-2702-03		Non-Pill Product
Endari	5 gram	Powder In Pakcet	Emmaus Medical	42457-0420-60		Non-Pill Product
Epifix Amniotic Membrane	14 mm	Sheet	Mimedx, Inc.	55310-0003-08		Non-Pill Product

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Epifix Amniotic Membrane	2 cm X 3 cm	Sheet	Mimedx, Inc.	55310-0003-01			Non-Pill Product
Epifix Amniotic Membrane	4 cm X 4 cm	Sheet	Mimedx, Inc.	55310-0003-02			Non-Pill Product
Epifix Amniotic Membrane	5 cm X 6 cm	Sheet	Mimedx, Inc.	55310-0003-12			Non-Pill Product
Epifix Amniotic Membrane	7 cm X 7 cm	Sheet	Mimedx, Inc.	55310-0003-03			Non-Pill Product
Evotaz	300 mg-150 mg	Tablet	Bms Primarycare	00003-3641-11	30 EA	\$1,926.56	\$64.22
Evrysdi	0.75 mg/mL	Solution, Oral	Genentech, Inc.	50242-0175-07			Non-Pill Product
Filspari	200 mg	Tablet	Travere Therape	68974-0200-30	30 EA	\$11,880.00	\$396.00
Filspari	400 mg	Tablet	Travere Therape	68974-0400-30	30 EA	\$11,880.00	\$396.00
Firdapse	10 mg	Tablet	Catalyst Pharma	69616-0211-03	240 EA	\$62,974.26	\$262.39
Galafold	123 mg	Capsule	Amicus Therapeu	71904-0100-01	14 EA	\$34,656.00	\$2,475.43
Givlaari	189 mg/mL	Vial	Alnylam Pharmac	71336-1001-01			Non-Pill Product
Grafix Core	14 mm	Sheet	Osiris Therapeu	59857-0003-15			Non-Pill Product
Grafix Core	16 mm	Sheet	Osiris Therapeu	59857-0003-33			Non-Pill Product
Grafix Core	1.5 cm X 2 cm	Sheet	Osiris Therapeu	59857-0003-10			Non-Pill Product
Grafix Core	2 cm X 3 cm	Sheet	Osiris Therapeu	59857-0003-05			Non-Pill Product
Grafix Core	3 cm X 4 cm	Sheet	Osiris Therapeu	59857-0003-11			Non-Pill Product
Grafix Core	5 cm X 5 cm	Sheet	Osiris Therapeu	59857-0003-12			Non-Pill Product
Grafix Prime	14 mm	Sheet	Osiris Therapeu	59857-0003-16			Non-Pill Product
Grafix Prime	16 mm	Sheet	Osiris Therapeu	59857-0003-34			Non-Pill Product
Grafix Prime	1.5 cm X 2 cm	Sheet	Osiris Therapeu	59857-0003-08			Non-Pill Product
Grafix Prime	2 cm X 3 cm	Sheet	Osiris Therapeu	59857-0003-06			Non-Pill Product
Grafix Prime	3 cm X 4 cm	Sheet	Osiris Therapeu	59857-0003-07			Non-Pill Product
Grafix Prime	5 cm X 5 cm	Sheet	Osiris Therapeu	59857-0003-09			Non-Pill Product
Grafix Xc	7.5 cm X 15 cm	Sheet	Osiris Therapeu	59857-0003-02			Non-Pill Product
Hyaluronidase	175 unit/mL	Vial	Imprimis Njof,	71384-0570-01			Non-Pill Product
Ilaris	150 mg/mL	Vial	Novartis	00078-0734-61			Non-Pill Product
Isturisa	1 mg	Tablet	Recordati Rare	55292-0320-60	60 EA	\$11,411.92	\$190.20
Isturisa	5 mg	Tablet	Recordati Rare	55292-0321-60	60 EA	\$57,059.58	\$950.99
Javygtor	100 mg	Tablet, Soluble	Dr.Reddy'S Lab	43598-0096-04	120 EA	\$6,048.00	\$50.40
Javygtor	100 mg	Powder In Pakcet	Dr.Reddy'S Lab	43598-0097-30			Non-Pill Product
Javygtor	500 mg	Powder In Pakcet	Dr.Reddy'S Lab	43598-0162-30			Non-Pill Product
Jeuveau	100 unit	Vial	Evolus, Inc	72301-0595-10			Non-Pill Product
Kuvan	100 mg	Tablet, Soluble	Biomarin Pharma	68135-0300-02	120 EA	\$6,048.00	\$50.40
Kuvan	100 mg	Powder In Pakcet	Biomarin Pharma	68135-0301-22			Non-Pill Product
Kuvan	500 mg	Powder In Pakcet	Biomarin Pharma	68135-0482-11			Non-Pill Product
Kybella	10 mg/mL	Vial	Kythera Biophar	61168-0101-04			Non-Pill Product
L-Carnitine		Powder	Fagron Inc	51552-0649-06			Non-Pill Product
Leucovorin Calcium		Powder	Medisca Inc.	38779-0178-09			Non-Pill Product
Leucovorin Calcium		Powder	Professional Co	51927-2692-00			Non-Pill Product
Leucovorin Calcium		Powder	Spectrum	49452-4036-02			Non-Pill Product
Levocarnitine	330 mg	Tablet	Novitium/Ani Ph	70954-0492-10	90 EA	\$94.80	\$1.05
Levocarnitine	330 mg	Tablet	Rising Pharm	16571-0762-09	90 EA	\$94.80	\$1.05
Levocarnitine	100 mg/mL	Solution, Oral	Novitium/Ani Ph	70954-0139-10			Non-Pill Product
Levocarnitine	100 mg/mL	Solution, Oral	Rising Pharm	64980-0503-12			Non-Pill Product
Levocarnitine	100 mg/mL	Solution, Oral	Trupharma, Llc.	52817-0830-04			Non-Pill Product
Levocarnitine	200 mg/mL	Vial	Amer. Regent	00517-1045-05			Non-Pill Product
Levocarnitine	200 mg/mL	Vial	Hikma Pharmaceu	00143-9852-10			Non-Pill Product
Levocarnitine		Powder	Fagron Inc	51552-0649-05			Non-Pill Product
Levocarnitine		Powder	Professional Co	51927-1865-00			Non-Pill Product
Levocarnitine		Powder	Spectrum	49452-1775-01			Non-Pill Product
Levocarnitine Sf	100 mg/mL	Solution, Oral	Novitium/Ani Ph	70954-0140-10			Non-Pill Product
Litfulo	50 mg	Capsule	Pfizer Us Pharm	00069-0334-28	28 EA	\$4,523.08	\$161.54
Lodoco	0.5 mg	Tablet	Agepha Pharma U	82867-0001-01	30 EA	\$594.00	\$19.80
Maci	500,000 cell/cm2 (3 cm X 5 cm)	Sheet	Vericel Corpora	69866-1030-05			Non-Pill Product
Metyrosine	250 mg	Capsule	Amneal Pharmace	69238-1621-03	30 EA	\$9,000.00	\$300.00
Metyrosine	250 mg	Capsule	Oceanside Pharm	68682-0310-01	100 EA	\$39,751.38	\$397.51
Miglustat	100 mg	Capsule	Ani Pharmaceuti	43975-0310-83	90 EA	\$28,933.42	\$321.48
Miglustat	100 mg	Capsule	Cotherix, Inc.	10148-0201-90	90 EA	\$28,933.42	\$321.48
Miglustat	100 mg	Capsule	Edenbridge Phar	42799-0708-15	15 EA	\$4,822.24	\$321.48
Myobloc	2,500 unit/0.5 mL	Vial	Solstice/Supern	10454-0710-10			Non-Pill Product
Myobloc	5,000 unit/mL	Vial	Solstice/Supern	10454-0711-10			Non-Pill Product
Myobloc	10,000 unit/2 mL	Vial	Solstice/Supern	10454-0712-10			Non-Pill Product
Nexavir	25.5 mg/mL	Vial	Nexco Pharma	10530-0319-07			Non-Pill Product
Nitisinone	2 mg	Capsule	Analog Pharma,	70505-0202-60	60 EA	\$3,600.00	\$60.00
Nitisinone	2 mg	Capsule	Par Pharm.	00254-3020-02	60 EA	\$5,231.41	\$87.19
Nitisinone	5 mg	Capsule	Analog Pharma,	70505-0205-60	60 EA	\$9,000.00	\$150.00
Nitisinone	5 mg	Capsule	Par Pharm.	00254-3021-02	60 EA	\$13,078.45	\$217.97
Nitisinone	10 mg	Capsule	Analog Pharma,	70505-0210-60	60 EA	\$18,000.00	\$300.00
Nitisinone	10 mg	Capsule	Par Pharm.	00254-3022-02	60 EA	\$26,156.94	\$435.95
Nitisinone	20 mg	Capsule	Analog Pharma,	70505-0220-60	60 EA	\$39,000.00	\$650.00
Nitisinone	20 mg	Capsule	Torrent Pharmac	13668-0632-60	60 EA	Price Not Listed	
Nityr	2 mg	Tablet	Cycle Pharmaceu	70709-0002-60	60 EA	\$6,428.66	\$107.14
Nityr	5 mg	Tablet	Cycle Pharmaceu	70709-0005-60	60 EA	\$16,072.99	\$267.88
Nityr	10 mg	Tablet	Cycle Pharmaceu	70709-0000-60	60 EA	\$32,144.68	\$535.74
Nulibry	9.5 mg	Vial	Sentyln Therapu	42358-0295-01			Non-Pill Product

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Onpattro	10 mg/5 mL (2 mg/mL)	Vial	Alynham Pharmac	71336-1000-01			Non-Pill Product
Opfolda	65 mg	Capsule	Amicus Therapeu	71904-0300-01	4 EA	\$156.00	\$39.00
Orfadin	2 mg	Capsule	Sobi-Swedish Or	66658-0102-60	60 EA	\$6,539.27	\$108.99
Orfadin	5 mg	Capsule	Sobi-Swedish Or	66658-0105-60	60 EA	\$16,348.07	\$272.47
Orfadin	10 mg	Capsule	Sobi-Swedish Or	66658-0110-60	60 EA	\$32,696.17	\$544.94
Orfadin	20 mg	Capsule	Sobi-Swedish Or	66658-0120-60	60 EA	\$65,392.33	\$1,089.87
Orfadin	4 mg/mL	Suspension, Oral	Sobi-Swedish Or	66658-0204-90			Non-Pill Product
Oxlumo	94.5 mg/0.5 mL	Vial	Alynham Pharmac	71336-1002-01			Non-Pill Product
Panhematin	350 mg	Vial	Recordati Rare	55292-0702-55			Non-Pill Product
Prezcobix	800 mg-150 mg	Tablet	Janssen Product	59676-0575-30	30 EA	\$2,873.84	\$95.79
Procysbi	25 mg	Capsule, Del. Rel. Sprinkle	Horizon Therape	75987-0100-04	60 EA	\$7,943.04	\$132.38
Procysbi	75 mg	Capsule, Del. Rel. Sprinkle	Horizon Therape	75987-0101-08	250 EA	\$33,096.00	\$132.38
Procysbi	75 mg	Granules, Del. Rel., In Packet	Horizon Therape	75987-0140-13			Non-Pill Product
Procysbi	300 mg	Granules, Del. Rel., In Packet	Horizon Therape	75987-0145-13			Non-Pill Product
Rebyota	150 mL	Enema	Ferring Pharmac	55566-9800-02			Non-Pill Product
Recorlev	150 mg	Tablet	Xeris Pharmaceu	72065-0003-01	50 EA	\$21,424.80	\$428.50
Rezurock	200 mg	Tablet	Kadmon/Sanofi-A	79802-0200-30	30 EA	\$20,428.38	\$680.95
Sapropterin Dihydrochloride	100 mg	Tablet, Soluble	Camber Pharmace	31722-0045-12	120 EA	\$3,888.00	\$32.40
Sapropterin Dihydrochloride	100 mg	Tablet, Soluble	Dr.Reddy'S Lab	43598-0749-04	120 EA	\$4,642.56	\$38.69
Sapropterin Dihydrochloride	100 mg	Tablet, Soluble	Par Pharm.	49884-0720-08	120 EA	\$3,888.00	\$32.40
Sapropterin Dihydrochloride	100 mg	Powder In Pakcet	Camber Pharmace	31722-0047-30			Non-Pill Product
Sapropterin Dihydrochloride	100 mg	Powder In Pakcet	Dr.Reddy'S Lab	43598-0477-30			Non-Pill Product
Sapropterin Dihydrochloride	100 mg	Powder In Pakcet	Par Pharm.	49884-0948-72			Non-Pill Product
Sapropterin Dihydrochloride	500 mg	Powder In Pakcet	Camber Pharmace	31722-0048-30			Non-Pill Product
Sapropterin Dihydrochloride	500 mg	Powder In Pakcet	Par Pharm.	49884-0873-72			Non-Pill Product
Skyclarys	50 mg	Capsule	Reata Pharmaceu	73179-0250-90	90 EA	\$37,000.00	\$411.11
Sohonos	1 mg	Capsule	Ipsen Biopharma	15054-0010-01	14 EA	\$5,745.60	\$410.40
Sohonos	1.5 mg	Capsule	Ipsen Biopharma	15054-0015-01	14 EA	\$8,618.40	\$615.60
Sohonos	2.5 mg	Capsule	Ipsen Biopharma	15054-0025-01	14 EA	\$14,364.00	\$1,026.00
Sohonos	5 mg	Capsule	Ipsen Biopharma	15054-0050-01	14 EA	\$28,728.00	\$2,052.00
Sohonos	10 mg	Capsule	Ipsen Biopharma	15054-0100-01	14 EA	\$57,456.00	\$4,104.00
Squaric Acid	100 %	Powder	Medisca Inc.	38779-2663-06			Non-Pill Product
Squaric Acid Dibutylester		Powder	Fagron Inc	51552-0712-02			Non-Pill Product
Stratagraft	8 cm X 12.5 cm	Sheet	Stratatech Corp	73612-0200-01			Non-Pill Product
Stravix	2 cm X 4 cm	Sheet	Osiris Therapeu	59857-0003-20			Non-Pill Product
Stravix	3 cm X 6 cm	Sheet	Osiris Therapeu	59857-0003-22			Non-Pill Product
Symtuza	800 mg-150 mg-200 mg-10 mg	Tablet	Janssen Product	59676-0800-30	30 EA	\$5,511.48	\$183.72
Thiola	100 mg	Tablet	Travere Therape	00178-0900-01	100 EA	\$3,385.10	\$33.85
Thiola Ec	100 mg	Tablet, Del. Rel.	Travere Therape	00178-0902-01	300 EA	\$10,155.31	\$33.85
Thiola Ec	300 mg	Tablet, Del. Rel.	Travere Therape	00178-0901-90	90 EA	\$9,139.78	\$101.55
Tiopronin	100 mg	Tablet	Teva Usa	00093-7909-01	100 EA	\$2,924.72	\$29.25
Truskin	2 cm X 4 cm	Sheet	Osiris Therapeu	55318-0006-00			Non-Pill Product
Truskin	4 cm X 8 cm	Sheet	Osiris Therapeu	55318-0006-01			Non-Pill Product
Tybost	150 mg	Tablet	Gilead Sciences	61958-1401-01	30 EA	\$339.96	\$11.33
Ubiquinol	30 %	Powder	Fagron Inc	51552-1362-08			Non-Pill Product
Vioice	50 mg	Tablet	Novartis	00078-1021-84	28 EA	\$39,000.00	\$1,392.86
Vioice	125 mg	Tablet	Novartis	00078-1028-84	28 EA	\$39,000.00	\$1,392.86
Vioice	250 mg/day (200 mg x 1 and 50 mg x 1)	Tablet	Novartis	00078-1035-02	56 EA	\$39,000.00	\$696.43
Vowst		Capsule	Aimmune Therape	71881-0400-12	12 EA	\$21,000.00	\$1,750.00
Voxzogo	0.4 mg	Vial	Biomarin Pharma	68135-0082-36			Non-Pill Product
Voxzogo	0.56 mg	Vial	Biomarin Pharma	68135-0119-66			Non-Pill Product
Voxzogo	1.2 mg	Vial	Biomarin Pharma	68135-0181-93			Non-Pill Product
Vyndamax	61 mg	Capsule	Pfizer Us Pharm	00069-8730-30	30 EA	\$25,045.56	\$834.85
VynDAQel	20 mg	Capsule	Pfizer Us Pharm	00069-1975-40	120 EA	\$25,045.56	\$208.71
Witch Hazel Extract		Liquid	Professional Co	51927-2355-00			Non-Pill Product
Xeomin	50 unit	Vial	Merz	00259-1605-01			Non-Pill Product
Xeomin	50 unit	Vial	Merz North Amer	46783-0161-01			Non-Pill Product
Xeomin	100 unit	Vial	Merz	00259-1610-01			Non-Pill Product
Xeomin	100 unit	Vial	Merz North Amer	46783-0160-01			Non-Pill Product
Xeomin	200 unit	Vial	Merz	00259-1620-01			Non-Pill Product
Xuriden	2 gram	Granules In Packet	Wellstat/Btg	69468-0152-30			Non-Pill Product
Yargesa	100 mg	Capsule	Edenbridge Phar	42799-0709-15	15 EA	\$4,822.24	\$321.48
Zavesca	100 mg	Capsule	Actelion Pharma	66215-0201-90	90 EA	\$32,184.00	\$357.60
Zokinvy	50 mg	Capsule	Eiger Biopharma	73079-0050-30	30 EA	\$29,592.00	\$986.40
Zokinvy	75 mg	Capsule	Eiger Biopharma	73079-0075-30	30 EA	\$44,388.00	\$1,479.60

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, visit <http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/>